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اقتصاد کیش -      کارگاه آموزشی »بررسی چالش های 
رســیدگی به پرونده های حوزه کار در سازمان های 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصــادی« با همکاری معاونت 
حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیرخانه شورای عالی، 
معاونــت تحقیقات، آموزش و حقوق شــهروندی 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری، و دیوان عدالت 

اداری برگزار شد .  
  بــه گــزارش  اقتصاد کیــش  میثم صفــرزاده، 
معاون حقوقی، بازرســی و امور مجلس دبیرخانه 
شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در این 
کارگاه آموزشــی که با حضور مدیران روابط کار 
و خدمات اشــتغال سازمان های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی برگزار شــد، اظهار داشت:هدف گذاری 
نموده ایم تا با برگزاری چنین کارگاه هایی نســبت 
به توانمند سازی مدیران و کارکنان مناطق آزاد اقدام 

نماییم .
وی افــزود: آموزش های کاربردی در بهبود عملکرد 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تاثیر گذار خواهد بود.
در این کارگاه آموزشی روح اله رهامی، معاون تحقیقات، 
آموزش و حقوق شهروندی معاونت حقوقی ریاست 
جمهوری، احمد غریوی، مدیرکل روابط کار و جبران 

خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به بررسی 
موضوعاتی چون مقررات اشتغال، نیروی انسانی، بیمه 
و تأمین اجتماعی پرداخته و آیین دادرسی کار را برای 

حاضران تشریح نمودند.
در ادامه نیز محسن مرادیان، قاضی شعبه بیست و یکم 
تجدیدنظر دیوان عدالت اداری، به صورت تخصصی 
چالش های مربوط به نقــض آرای واحدهای کار و 

خدمات اشــتغال در مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی را 
مورد بررسی قرار داد.

در پایان این کارگاه آموزشی، از سرکار خانم محبوبه 
آل علی، سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال منطقه 
آزاد اروند، به دلیل مدیریت مطلوب، نظارت مستمر 
و ثمربخش در رســیدگی به پرونده های کارگری و 

کارفرمایی، تجلیل به عمل آمد

برگزاری کارگاه آموزشی »بررسی چالش های رسیدگی
 به پرونده های حوزه کار« در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

دبیر شورای عالی مناطق آزاد  در نشست با رئیس اتاق بازرگانی ایران:دبیر شورای عالی مناطق آزاد  در نشست با رئیس اتاق بازرگانی ایران:

توسعه  جامعه محلی یکی از رویکردهای جدی 
مناطق آزاد است 

    اقتصاد کیش -    دبیر شورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی با اشاره به ضرورت اصلاح رویکردها 
از آغاز باز مهندسی پروژه های طراحی شده در مناطق 

آزاد خبر داد. 
 به گزارش  اقتصاد کیش رضا مسرور، دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و مدیران عامل سازمان های 
مناطق در نشســت مشترک با صمد حسن زاده، رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی و روسای 
اتــاق، که با هدف تعامل و ایجاد بســترهای حضور 
سرمایه گذاران بخش خصوصی در مناطق آزاد برگزار 
شد، بر لزوم برگزاری منظم جلسات فصلی با حضور 

فعالان بخش خصوصی تأکید کرد.
 مسرور با اشاره به تحولات اقتصادی جهان گفت: دنیا در 
حال تغییر است و کشورهایی که سهم صنعت در تولید 
ناخالص داخلی شان کاهش یافته، به دنبال بازگشت به 
رویکردهای صنعتی هستند. جنگ تعرفه ای فعلی نیز 
بخشی از این سیاست های هدفمند برای اصلاح تراز 

تجاری است.
وی، نقش اتــاق بازرگانی را به عنوان اتاق فکر بخش 
خصوصی مهم دانست و افزود: اتاق بازرگانی باید برای 
افق های 5 تا 10 ساله برنامه ریزی کند. مناطق آزاد نیز باید 
از این فرصت ها بهره برداری کرده و در توسعه صنعتی 

کشور نقش ایفا کنند.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تصریح 
کرد: خوشــبختانه در دولت چهاردهم، دخالت ها در 
حوزه مناطق آزاد کاهش یافته و هماهنگی با دبیرخانه 
شــورای عالی در صدور مقررات الزامی شده است. از 
طرفی دنبال آن هســتیم که در ارتباط با مجلس، روند 
قانون گذاری برای مناطق آزاد را اصلاح کرده و بازنگری 

کنیم، چراکه مقرراتی وجود دارد که با قانون مناطق آزاد 
در تضاد هستند.

مســرور همچنین از تشــکیل کارگروهی مشترک با 
مجلس برای اصلاح قوانین مغایر با مناطق آزاد خبر داد 
و افزود: اگر باور داریم که مناطق آزاد می توانند پیشران 
توسعه اقتصادی باشند، باید تضادهای قانونی موجود 

را برطرف کنیم. 
وی ضمن رد دیــدگاه رایج مبنی بر اینکه مناطق آزاد 
سکوی واردات هستند، تصریح کرد: مناطق آزاد ایران 
از ابتــدا تولیدمحور نبودنــد، در حالی که مناطق ویژه 

اقتصادی بر تولید تأکید دارند. 
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان 
اینکه مناطق آزاد آماده پذیرش سرمایه گذاری در حوزه 
حل ناترازی انرژی هســتند، گفت: اصلاح رویکردها 
در مناطق آزاد آغاز شــده اســت و اعــلام کردیم هر 
ســرمایه گذاری که قصد صــادرات دارد می تواند به 
مناطق آزاد بیاید. در حوزه تقویت تجارت با کشورها، 
ســرمایه گذاری در حوزه انرژی و ایجاد شهرک های 

خارجی در داخل مناطق آزاد نیز آمادگی کامل داریم.
مسرور با بیان اینکه در مناطق آزاد ایران تراز تجاری در 
یک ماه اخیر مثبت بوده است گفت: هدف صادراتی ما 
در سال آینده رشد 146 درصدی نسبت به 5 سال گذشته 

خواهد داشت.
وی از برنامه های متعددی در راســتای بازمهندســی 
در مناطــق آزاد خبر داد و گفت: پروژه های بزرگی در 
مناطق آزاد در دســت اجراست که به زودی با حضور 
رئیس جمهور افتتاح خواهد شد. در حوزه گردشگری 

نیز برخی از موانع در حال رفع شدن است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین 

از تشــکیل شورای دیپلماسی اقتصادی در مناطق آزاد 
خبــر داد و تأکید کرد: بخــش خصوصی باید در این 
شوراها حضور فعال تری داشته باشد، به ویژه افرادی که 

با بازارهای کشورهای همسایه آشنایی دارند.
مســرور، توسعه محلی را یکی از رویکردهای جدی 
مناطق آزاد عنوان کرد و افزود: در کنار توســعه محلی، 
توسعه اقتصاد کشور را نیز در سطح کلان دنبال می کنیم. 
پیشــنهاد حذف مالیات ارزش افــزوده در مناطق آزاد 
را مطرح کردیم. باید مشــکل حکمرانی و دوگانگی 
حکمرانــی در مناطق آزاد را حذف کنیم. قانون مناطق 
آزاد را باید محترم بشماریم. این رویکردها وجود دارد 

و برای تحقق آنها تلاش می کنیم.
وی با بیان اینکه هدف اصلی تأسیس مناطق آزاد جذب 
سرمایه گذاری است، افزود: مدیران عامل سازمان های 
مناطق آزاد برای جذب ســرمایه گذاری بیشتر باید با 
اتاق های بازرگانی استان های همجوار کارگروه هایی 

مشترک تشکیل دهند تا در ارتباط مستمر با هم باشند.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از فعالان 
اقتصادی و اتاق های بازرگانی دعوت کرد تا با حضور در 
شورای دیپلماسی اقتصادی مناطق آزاد، نقش موثرتری 

در توسعه این مناطق ایفا کنند.
همکاری اتاق ایران و مناطق آزاد برای تقویت 

سرمایه گذاری و توسعه اقتصادی
رئیس اتاق بازرگانی ایران نیز در این نشست به فلسفه 
وجــودی مناطق آزاد که هدف اصلی آن ها تشــویق 
ســرمایه گذاری، افزایش صادرات و توسعه اقتصادی 
اســت، اشــاره کرد و گفت: محدودیت های ناشی از 
تحریم ها در چند سال اخیر تأثیر منفی قابل توجهی بر 
میزان سرمایه گذاری داشته است. با این حال، اقدامات 
مثبتی در مناطق آزاد انجام شده است، اما ظرفیت های 
بیشتری وجود دارد که باید از آن ها به نفع اقتصاد کشور 

استفاده شود.
صمد حسن زاده، اعلام آمادگی کرد که اتاق ایران با تمام 
امکانــات و ظرفیت های در اختیار، در کنار مناطق آزاد 

همکاری کند.
حســن زاده، پیشــنهاد داد که کارگروه مشترک ملی و 
منطقه ای تشکیل شود و طرح های پیشران پیشنهادی 
از سوی مناطق آزاد جمع آوری و در مرکز پژوهش های 
اتــاق ایــران مورد بررســی قرار گیــرد. این طرح ها 
می توانند در حوزه های مختلفی باشند و زمینه توسعه 

سرمایه گذاری را تسهیل کنند.
گفتنی است در این نشســت هریک از مدیران عامل 
ســازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و مدیران و 
مسئولین اتاق بازرگانی ایران به بیان دیدگاه ها و نظرات 

خود پرداختند.

    صاحب نظران و کارشناسان در دست یابی به اهداف به ما کمک کنند
حالا آیا واقعا گوش می کنید یا فقط یک تعارف است؟!

    موانع موجود در حوزه صادرات از کیش رفع خواهد شد
انشاالله 

   کیش نمونه ای موفق از همکاری دولت و بخش خصوصی 
اصولا اساس فعالیت کیش در دوره بعد از انقلاب بر مبنای ایده  اولیه مهندس 

یزدان پناه مبنی بر فعالیت با مشارکت بخش خصوصی بوده است 
    بررسی راهکارهای ارتقاء کیفیت خدمات درمان بیمارستان کیش

انشــاالله منجر به نتیجه شــود ، مدیریت جدید استفاده از ظرفیت های انسانی 
درونــی را فراموش نکند .مخصوصا آنها که در دوره مدیریت قبلی مورد ظلم 

قرار گرفته بودند 
    حضور جزیره کیش در ایران اکسپو، بزرگترین رویداد نمایشگاهی 2025 کشور

لطفا با توجه به هزینه ها دستاوردها ی عملی را هم اعلام بفرمایید 
    صــدور و ارائــه مجوز فعالیت اقتصادی به صورت الکترونیکی و بدون نیاز به 

مراجعه حضوری
بله ولی به این راحتی هم که تصور می شود نیست!

    لطفا توجیه شوند!
کیا؟! اگر منظورتان تازه واردهاست تا آشنا و توجیه بشن رفتن از جزیره!

   از مشارکت در سرمایه گذاری با بخش دولتی نتیجه خوبی نگرفتیم
مقصر کی هست  شما یا مشاوران اونوری!

    بابک زنجانی توبه و رد مال کرده و فعالیت اقتصادی اش منعی ندارد
آخ جون! چه راه حل خوبی!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

مشکلات کیش ظاهرا یکی بود یکی نبوده
یعنی یک بار برای همیشه تصمیمی گرفته نمی شود که مشکلی برای همیشه مرتفع 

شود 
معلوم نیست بخاطر زاویه دید مسئولان هست یا چیز دیگر!

مشکلات کیش مثل امواج دریا شده اند ملایم میروند و سهمناک می آیند 
یک روز مشکل تره بار و میوه اش
یک روز مشکل پرواز و بلیت اش

یک روز مشکل موتور و اجاره اش
یک روز مشکل تاکسی و تاکسیرانی اش

یک روز مشکل خودرو و واردات اش
یک روز مشکل آموزش و پرورش و مدرسه اش

یک روز مشکل آب و برق اش 
یک روز مشکل بیمارستان و دکترهایش و داروهایش و تجهیزات اش و بیمه اش

یک روز گردشگر و نبودنش
 * شهروند کیش 

صدای شهروند . . .

یکی دو تا نیست!

تشکر و سپاس . . .

در چند شماره پیش مطلبی داشتیم با عنوان در 35 متری ساحل و نازیبا 
این مطلب با اشاره به  موضوع  لزوم رعایت حریم 60 متری ساحل  به ایجاد فضایی 
پرداخته بود که در ســواحل اسکله تفریحی خودنمایی میکرد و جلوه نازیبایی را در 
ساحل اسکله تفریحی ایجاد کرده بود و ناقض موضوع رعایت حریم 60 متری ساحل 
بود. خوشبختانه این موضوع پس از انتشار در روزنامه مورد توجه مسئولین محترم قرار 
گرفت و دستور جمع آوری آن صادر شد که جا دارد در این جا از مسئولین و حوزه ای 
که مبادرت به اینکار کرده بودند تقدیر و تشکر شود . پیش از این نیز مطلبی در خصوص 
نابسامانی خدمات شهری در یکی از مجتمع های مسکونی قدیمی کیش به چاپ رسید 
که خیلی سریع مورد توجه مسئولین محترم قرار گرفت و مشکلات موجود رفع شد . 
این تغییر رویکرد مدیران محترم در توجه به مطالبات مردمی شایسته تقدیر است و به 

نوبه خود آن را  در روزنامه اقتصاد کیش مورد تقدیر قرار می دهیم.

ظرفیت های نهفته در سمپوزیوم  
گردشگری کشورهای عضو اکو  در کیش

استفاده از نیروی انسانی ماهر و آموزش دیده یکی از مهمترین موضوعاتی است که 
می تواند در رویدادهای مختلفی از جمله سمپوزیوم گردشگری کشورهای عضو اکو 
در جزیره کیش مورد توجه ویژه قرار گیرد. با توجه به ظرفیت فوق العاده جزیره کیش 
برای سرمایه گذاری های خارجی و هم چنین جذب توریست برای رونق اقتصادی 
آن باید به حوزه منابع انسانی توجه اساسی داشته باشیم و سعی کنیم از افرادی خبره و 

کارآمد و آشنا به شرایط موجود در جزیره به نحو احسن استفاده کنیم.  
چند روزی است که شاهد فعالیت و برگزاری نشست هایی در کیش درباره سمپوزیوم 
گردشــگری هستیم. نشســت هایی که  اقشار مختلف جامعه مثل بازاریان، کسبه، 
صاحبان رسانه و بلاگرها و اینفلوئنسرهای جزیره را درگیر خود کرد و اخبار زیادی 
را در ایــن حــوزه به خود اختصاص داد. رویکردی که اگر با دید مثبت به آن بنگریم 
و به واقع فعالیت های هدفمندی در پی داشته باشد برای مرکز و قطب گردشگری 

ایران – جزیره کیش پیامدهای مثبتی خواهد داشت.
در ابتدا تعریفی از ســازمان اکو و اعضای آن ارائه دهیم که این ســازمان اقتصادی در 
ابتدا با مشارکت سه کشور ایران، ترکیه و پاکستان به جهت ارتقای سطح زندگی مردم 
شــکل گرفت. بعدها کشورهای دیگری مثل افغانستان و تاجیکستان و آذربایجان 
و ... به عضویت این ســازمان درآمدند. با گذشــت زمان اهداف دیگری در رویکرد 
سازمان شکل گرفت از جمله ی این  اهداف به می توان به مواردی چون: گسترش 
تجــارت درون منطقــه ای و فرا منطقه ای، همچنین تلاش در جهت ادغام تجارت 
کشورهای منطقه با تجارت جهانی، ارتقای شرایط برای توسعه اقتصاد پایدار، حذف 
موانع تجاری، توسعه زیربناهای حمل و نقل و ارتباطات، توسعه همگرایی بخش 
دولتی و خصوصی با تأکید بر آزادی اقتصادی و تدوین برنامه های مشترک جهت 

توسعه منابع انسانی و بهره بردن از منابع طبیعی اشاره کرد.
طی موافقت نامه هایی که در این سازمان به امضا رسیده است اتفاقات بزرگی برای 
کشورهای عضو رقم خورده و هر سال به بهتر شدن آن امید است. موافقت نامه هایی 
مثل : تشویق و حمایت از سرمایه گذاری، چارچوب حمل و نقل ترانزیت، تسهیل 

صدور روادید تجار و بازرگانان عضو اکو و بسیاری موافقت نامه های دیگر. 
با پیش زمینه ای که از این سازمان ارائه شد به صنعت گردشگری در ایران و مهم تر از 
آن به جزیره کیش می پردازیم که یکی از مقاصد گردشگری در طول ایام سال می باشد 
و مورد توجه بسیاری از توریست های کشورهای عربی و همسایه است. جزیره ای 
که ظرفیت زیادی برای گردشگری و جذب توریست را داراست اما حداقل تا کنون 

به توفیق زیادی دست نیافته است. 
این روزها با تلاش سازمان منطقه آزاد کیش اتفاقات خوبی در زمینه گردشگری در 
حال انجام  است  که از جمله می توان  به  برگزاری سمپوزیوم گردشگری کیش  اشاره 
کرد. باید یادآور شویم که مهمترین بخش در این سمپوزیوم توانمند سازی و آموزش 
بهینه نیروهای انسانی در مناطق گردشگری است که لزوم توجه به آن باعث ارتقا و 
پیشرفت در این حوزه خواهد بود. نیروی انسانی یکی از عوامل بسیار مهم در هر صنف 
می باشد که متأسفانه این روزها کمتر به آن توجه می شود. این که نیروهای توانمند، 
آموزش دیده و تحصیل کرده در حوزه گردشگری داشته باشیم یکی از دغدغه های 
اصلی برای این نشست است. با توجه به ظرفیت فوق العاده جزیره برای سرمایه گذاری 
های خارجی و هم چنین جذب توریست برای فعال سازی رونق حوزه اقتصادی 
کیش باید در قسمت منابع انسانی رویکردی اساسی داشته باشیم و سعی کنیم از افرادی 
خبره و کارآمد و آشنا به شرایط موجود در جزیره استفاده کنیم. کسانی که با حال و روز  
بازار و همه جاذبه های جزیره آشنا هستند و راهکارهای اساسی و درست در این باره 

ارائه  می دهند اصل اساسی  نیروهای انسانی به شمار می روند. 
با توجه به اطلاع رســانی که در این باره شــده و آن چه که شاهد آن هستیم در کنار 
این ســمپوزیوم کارگاه های تخصصی و علمی نیروی انسانی متخصص در حوزه 
گردشگری برای افراد بومی برگزار و آموزش های اولیه انجام شد. امیدواریم که این 
کارگاه ها و آموزش های تخصصی ادامه داشته و واقعا در این قسمت سرمایه گذاری 
ویژه برای نیروهای انسانی شکل بگیرد. جزیره کیش نیازمند آن است که کشورهای 
منطقه در همه جوانب تجاری و گردشگری اطلاعات کافی داشته باشند و در تعامل 
همه جانبه باعث رونق و شکوفایی اقتصادی و گردشگری جزیره شوند . تمامی این 
موضوعات نیازمند پیگیری های مداوم و جسورانه از طرف مسئولان خواهد بود. نیاز 
است که در این حوزه از پیشکسوتان و بازاریان که سال ها عمر و سرمایه خود را در 
این جزیره گذاشته اند استفاده بهینه کرد و آن ها را طرف مشورت قرار داد. هم چنین 
استفاده از نیروهای انسانی غیرایرانی که هدف بعدی این سمپوزیوم برای آموزش می 
باشند به صورت بسیار جدی آموزش دیده و سفیرانی خوب برای جذب گردشگر به 
این منطقه باشند. اینک فرصت بسیار خوبی فراهم شده است که در این سمپوزیوم به 
کشورهای عضو سازمان اکو تعریف خوب و جامع از حوزه گردشگری ایران و مهم 

تر از همه جزیره کیش که این رویداد را میزبان است بدهیم. 
برگزاری این نوع از نشست ها و سمپوزیوم ها در جزیره کیش خود نقطه ای امیدوار 
کننده است و سرآغازی برای رونق و شکوفایی بیشتر جزیره می باشد. هم چنین می 
توان اشاره کرد که ظرفیت برگزاری این اتفاقات در کیش وجود دارد و می توان امیدوار 
بود که با همکاری های مناسب و بالا بردن سطح آموزش و توجه به حمل و نقل و 
استفاده از ظرفیت پذیرایی در هتل ها و نحوه برخورد با گردشگران و سرمایه گذاران 

خارجی، فصل جدیدی از ارتباطات و گردشگری برای کیش رقم بخورد. 

یادداشت  روز . . .

نجمه لبانی مطلق 

اقتصاد کیش -     کســب رتبه دوم  توســط شرکت 
هواپیمایی کیش در بین 23 شــرکت هواپیمایی فعال 
کشــور در کلیه فرودگاه ها در سال 1403 نشان دهنده 
تلاش هــای بی وقفه، تعهد به ارتقــای کیفیت و ارائه 
خدمات مطلوب از ســوی پرسنل شرکت هواپیمایی 
کیش و مدیریت خوب  ابوالفضل اســناوندی رئیس 
هیــات مدیره و مدیرعامل کیش ایر  می باشــد که در 
راســتای افزایش رضایت مســافران گرامی و امنیت 

پروازها صورت گرفته است.
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیــش ؛ این موفقیت نه 
تنها نتیجه کار گروهی و پشــتکار همه پرسنل شرکت 
هواپیمایی کیش اســت، بلکه بیانگر اعتماد و رضایت 
بالای مشــتریان خصوصا کیشوندان عزیز از خدمات 

ارائه شده نیز می باشد.
هواپیمایی کیش همواره در تلاش بوده تا در بین بهترین 
شرکت های هواپیمایی کشور بدرخشد و این امر سبب 
گردیده است تا ناوگان فعال کیش ایر از تنها سه فروند 

هواپیمای فعال در ســالیان گذشته به ۹ فروند افزایش 
یافته و در سال 1403 در رقابت با شرکت های هواپیمایی 

مطرح کشــور  بیشترین ســهم در جابجایی مسافران 
داخلی در تمامی فرودگاه های کشور را کسب نماید.

درخشش هواپیمایی کیش و کسب رتبه دوم در بین ۲۳ شرکت 
هواپیمایی فعال کشور 

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در سمپوزیوم بازار گردشگری 
کشورهای عضو اکو با تأکید بر نقش آموزش و همکاری های منطقه ای در توسعه پایدار 
گردشگری، گفت:این رویداد فرصتی استثنایی برای تبادل دانش و تجربیات ارزشمند و 

گامی بلند در مسیر تحول صنعت گردشگری منطقه است.
بــه گــزارش  اقتصاد  کیش، محمد کبیری در این نشســت که با حضور ســیدرضا 
صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی و مقامات ارشد 
کشورهای عضو اکو برگزار شد؛ افزود: برنامه ریزی های این سمپوزیوم نه تنها به بررسی 
چالش ها و فرصت های پیش روی صنعت گردشــگری می پردازد بلکه با محوریت 
آموزش، زیرساخت های لازم برای تربیت نیروی انسانی متخصص و خلاق را فراهم 

می کند.
کبیری با اشاره به ظرفیت های منحصر به فرد جزیره کیش، اظهار داشت: این جزیره با 
طبیعت بکر، زیرساخت های مدرن و تنوع فرهنگی، همواره پیشگام توسعه گردشگری 
پایدار در منطقه بوده است. هدف بلندمدت ما، تثبیت جایگاه کیش به عنوان یکی از 

قطب های گردشگری بین المللی از طریق گردشگری مسئولانه و پایدار است.
وی افزود: ما در ســازمان منطقه آزاد کیش تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا 
این جزیره را به پایتخت رویدادهای خلاقانه کشــور تبدیل کنیم و از طریق میزبانی 

رویدادهای بین المللی، سهمی مؤثر در جذب گردشگران جهانی داشته باشیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان آمادگی این جزیره برای میزبانی از رویدادها و 
نمایشگاه های تخصصی اکو، گفت: راه اندازی پروازهای مستقیم بین کیش و کشورهای 

عضو اکو در دستور کار قرار دارد تا تردد گردشگران تسهیل شود.
وی همچنیــن از برنامه ریزی برای برگزاری هفته های فرهنگی و هنری مشــترک با 
کشــورهای عضو اکو خبر داد و ابراز امیدواری کرد که این سمپوزیوم سرآغاز فصل 

نوینی از همکاری های عملیاتی در توسعه گردشگری منطقه باشد.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در سمپوزیوم بازار 
گردشگری کشورهای عضو اکو در کیش:

جزیره  کیش به پایتخت رویدادهای 
خلاقانه  منطقه  تبدیل  می شود 

امروز و فردا در کیش . . .

* امروز چهارشنبه:
-  برگزاری رویداد بازار گردشــگری حوزه کشورهای)اکو( -  سالن های ابن سینا و 

خوارزمی
- برگزاری شب شعر -  فرهنگسرای سعدی ساعت 20:00

* فردا پنجشنبه:
-   برگزاری کنسرت هوروش بند -  سالن هال مریم کیش ساعت 23:5۹

- برگزاری مراســم نکوداشــت حکیم ابوالقاسم فردوسی -  هتل اکسلسیور ساعت 
18:00 الی 21:00

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 


